
   

J+5 A650  

J+5 1091058  

J+1 1290109  

J+5 4180422  

 

J+5 D111  

J+5 D112  

J+5 D117  

J+5 D119  

J+5 D120  

J+5 D122  

J+5 D123  

J+5 D128  

J+5 D129  

J+5 D132  

J+5 D138  

J+5 D139  

J+5 D149  

J+5 D175  

MINISTAR - MIDDLESTAR - LOGISTAR
Réf. D112 - D117 - D111

1091058

A650

1290109

D139
D129
D149

D138

D128

D111

D122
D123

D119D120D132D175

D117D112

4180422

NORMANDY
Réf. 1716 - 1717

Délais d’expédition en jours ouvrés à compter du jour de la commande (sauf rupture de stock 

exceptionnelle). Les références marquées du gyrophare  sont expédiées le jour même lorsque la 

commande est reçue avant 12h00 et qu’elle ne contient que des pièces  ( J ).

LA BUVETTE® s.a.s. - Rue Maurice Périn - Parc d’Activités Ardennes Emeraude - CS 50749 Tournes
08013 - CHARLEVILLE-MEZIERES CEDEX - FRANCE - Tel. : +33 (0)324 52 37 21 / Fax : +33 (0)324 52 37 24 www.labuvette.fr 01/2019

Exp Code Désignation

  TETINE COMPLETE POUR SEAU A TETINE

  SAC DE 2 JOINTS TETINE 37X44X2,5

  TETINE POUR SEAU A TETINE

  RACCORD POUR TETINE

NICHES ET ACCESSOIRES VUS SUR CATALOGUE GéNéRAL

  NICHE LOGISTAR

  NICHE MINISTAR

  NICHE MIDDLESTAR

  ENCLOS TOUTES VERSIONS

  PORTILLON TOUTES VERSIONS

  CAPOT LATERAL

  RATELIER A FOIN

  PORTE SEAU Ø 340

  PORTE SEAU Ø 280

  PLAQUE SUPPORTSEA

  PROTEGE SEAU Ø 280 OU 340

  SEAU Ø 340

  SEAU Ø 280

  SEAU A TETINE


